
podpisanej wersji papierowej na adres:

-

imię i nazwisko

- 3

1.

- 4

2.

- 4

3.

- 4

4.

- 4

5.

- 4

      02-695 Warszawa

klasa

Załącznik nr 

imię, nazwisko

imię, nazwisko

klasa

Zgoda opiekuna prawnego Załącznik nr 

Zgoda opiekuna prawnego Załącznik nr 

Oświadczenie nauczyciela 

klasa

klasa

DANE OPIEKUNA ZESPOŁU

nr tel. komórkowego

adres email

Załącznik nr 

CZŁONKOWIE ZESPOŁU

imię, nazwisko

imię, nazwisko

imię, nazwisko

klasa

Zgoda opiekuna prawnego Załącznik nr 

Zgoda opiekuna prawnego 

Pieczątka szkoły, NIP

……………………………………………………

kampanii edukacyjnej DOBRE RADY NA ELEKTROODPADY dostępnego na stronie  www.auraeko.pl

Zgoda opiekuna prawnego Załącznik nr 

………………………………………………..

Podpisanie niniejszego formularza jest jednoznaczne z zaakceptowaniem regulaminu 

NAZWA ZESPOŁU

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY do XV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego  

DOBRE RADY NA ELEKTROODPADY - ODDAJ MNIE W DOBRE RĘCE 2025

nr tel. stacjonarnego 

nazwa szkoły

c.d. nazwa szkoły

c.d. nazwa szkoły

adres szkoły - ulica, nr 

kodmiejscowość 

DANE SZKOŁY

nr fax NIP

Prosimy o czytelne wypełnienie literami drukowanymi i przesłanie skanu na adres e-mail: edukacja@auraeko.pl i jednocześnie wysłanie 

AURAEKO Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego S.A. 

DOBRE RADY NA ELEKTROODPADY 

ul. Orzycka 27

Miejscowość, data

………………………………………………….

Podpis Dyrektora szkoły

……………………………………………….

Podpis Opiekuna zespołu
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